

Saap. 22.6.2023
Dno 5723

LESTIJÄRVEN KUNTA

Lestintie
69440 Lestijärvi

ASIA

Aloite kuntoportaiden rakentamiseksi

Kansalaisten heikkenevä kunto ja suorituskyky ovat asia, josta yhteiskunnan kaikki toimijat ja kansalaiset ovat huolestuneita. Asiantuntijat arvioivat, että 2040 luvulle mentäessä työelämässä ja kansalaisten jokapäiväisessä toiminnassa on huomattavia haittoja heikosta suorituskyvystä ja selviämisestä arkipäivässä.

Lestijärven kunta mainitsee kotisivuillaan ” Terveys ja hyvinvointi – Voimaa luonnosta”.

Kuntoportaot ovat luontoon rakennettu luonnollinen, tehokas, monipuolinen, edullinen toteuttaa, ja vailla käyttökustannuksia oleva kuntoilun helppokäyttöinen liikuntamahdollisuus. Portaiden käyttö ylös ja alas parantaa suorituskykyä, liikkuvuutta ja henkistä hyvinvointia. Ryhmissä tai tapahtumien yhteydessä järjestetty kuntoilu on myös sosiaalista hyvinvointitoimintaa. Pienillä, arvottavilla palkitsemisilla voitaisiin asukkaita innostaa kuntoportaiden käyttöön. Leikkimieliset kilpailutapahtumat ja ” Kuntoportaiden juoksun ennätysaika”, kuntoporrasmarron (käytetään kuntoportaita siten että käyttökerrat kirjaamalla matkaksi kertyy maraton, eli reilu 42 km), ovat motivoivia käyttöhoukuttimia.

Teemme Lestijärven kunnan asukkaina kansalaisaloitteen kuntoportaiden rakentamiseksi Lestijärvelle. Pyydämme, että aloittemme viedään kunnan hallinnolliseen käsittelyyn.

Kunnan vetovoimatekijöitä ovat julkisuudessa oleva tieto kunnasta, tapahtumista kunnassa, kehittymisestä ja asioista jotka kiinnostavat kansalaisia. Myönteinen julkisuus on hyödyksi, kun yhteiskunnan ei toimijat tekevät päätöksiä kunnan toimintaan ja asukkaisiin vaikuttavista asioista.

Hankkeen toteuttamistapa ja hyöty kunnalle ja asukkaille

Kuntoportaiden rakentaminen ja käyttö voisivat tuoda hyötyä ja julkisuutta, jos hankkeeseen saataisiin mukaan kunnan sidosryhmiä, kumppaneita, yhteisöjä, asukkaita ja julkista hallintoa. Rahoituksen voisi kerätä pääosin kunnan rahoituksen ulkopuolelta.

Kunnan merkittävä julkisuustekijä on suuri Tuulivoimapuisto. Tuulivoimapuiston omistaja voisi olla pääasiallinen rahoittaja. Valtion tuki, maakunnallinen tuki ja EU-tuki saattaisivat olla rahoitusmahdollisuuksia. Hankkeeseen tulisi saada mukaan paikkakunnan yhdistyksiä, yrityksiä ja asukkaita. Kuntoportaita on toteutettu talkootyöavusteisesti.

Lestijärvellä 22.5.23

Ameli Kyälä
Markku Kyälä